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底層の溶存酸素量分布（ｍｌ／Ｌ ：速報値）
平成１４年１１月１８・１９日観測分

　東京湾の貧酸素水塊は解消されました。幕張沖の深掘部でも底層に魚の反応が見られる
程です。

千葉県水産研究センター　富津研究所

昨日は午後荒天で午後調査を中止したため，盤洲周辺のデータは１９日分です。

今回で今年の貧酸素水塊速報を終了させていただきます。ご協力ありがとうございました。

貧酸素水塊速報(２００２年)

0.5ｍｌ／Ｌ

1.0ｍｌ／Ｌ

50%

1.5ｍｌ／Ｌ

2.5ｍｌ／Ｌ 貧酸素水

貝類危険

酸素飽和度と溶存酸素量の目安
酸素飽和度 溶存酸素量 備考

10%

30～40% 2.0ｍｌ／Ｌ 魚類に影響

8.00

6.00

4.00

2.00

0.00

4

4

4

4

2002/11/18-19 ＤＯ


	2002111819

